PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

46º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA

FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA

EDITAL

 O Centro de Estudos Jurídicos, nos termos da Resolução PGE nº 4.353,

de 08/02/2019, faz saber aos interessados que a Prova Objetiva do 46º Exame de Seleção

de Candidatos ao Estágio de Prática Forense e de Organização Judiciária será realizada

no dia 07 de dezembro de 2019, sábado, na Universidade do Estado do Rio de Janeiro

- UERJ, Rua São Francisco Xavier, nº 524, Bloco F, Maracanã, Rio de Janeiro/RJ.